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Cenový věstník MF ČR, částka 12/2004

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 10. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
Burton Modern
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
32,00

 
DE

 
Clea Červená KS FTB
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

 
Clea Modrá KS FTB
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

 
WIND
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

 
STINGER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

 
OK! STANDARD
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
měkká

 
20

 
32,50

 
CZ

 
WIND HOT
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
32,00

 
CZ

 
WIND TABAKUS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
32,00

 
CZ

 
GOLDPRESS G
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
29,50

 
CZ

     

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS
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Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

      
 
Spencer Kiel Sumatra

 
krabička papírová

 
5

 
175,00

 
35,00

 
CH

 
Spencer Kiel Virginia

 
krabička papírová

 
5

 
125,00

 
25,00

 
CH

 
Spencer Havana

 
krabička papírová

 
5

 
145,00

 
29,00

 
CH

 
Cohiba Mini / 10

 
krabička papírová

 
10

 
380,00

 
38,00

 
CU

 
FLORAS VANILLE 10

 
papírová krabice

 
10

 
70,00

 
7,00

 
DE

 
FLORAS CHERRY 10

 
papírová krabice

 
10

 
70,00

 
7,00

 
DE

 
Stanislaw Regulares
Sumatra

 
plast

 
10

 
180,00

 
18,00

 
EU

 
Stanislaw Regulares Brasil

 
plast

 
10

 
180,00

 
18,00

 
EU

 
DON ALFREDO vanilla

 
papírová krabička

 
5

 
95,00

 
19,00

 
HU

 
DON ALFREDO cherry

 
papírová krabička

 
5

 
95,00

 
19,00

 
HU

 
ASZ vanilla

 
papírová krabička

 
5

 
85,00

 
17,00

 
HU

 
ASZ cherry

 
papírová krabička

 
5

 
85,00

 
17,00

 
HU

 
ASZ cherry - vanilla

 
papírová krabička

 
5

 
85,00

 
17,00

 
HU

 
Cezar Bronner - Petit
Corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
Cezar Bronner - Corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
DO

 
Cezar Bronner
- Pharaon-Robusto

 
dřevěná krabička

 
25

 
4250,00

 
170,00

 
DO

 
Cezar Bronner
- Pharaon-Piramid

 
dřevěná krabička

 
25

 
4750,00

 
190,00

 
DO

 
Cezar Bronner - Perla

 
dřevěná krabička

 
25

 
2000,00

 
80,00

 
DO

 
Cezar Bronner
- 1956 Perfecto

 
dřevěná krabička

 
10

 
1450,00

 
145,00

 
DO
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Cezar Bronner
- Mini Broner 1956

 
krabička

 
10

 
400,00

 
40,00

 
DO

 
Cezar Bronner
- Mini Broner 1956

 
dřevěná krabička

 
50

 
2000,00

 
40,00

 
DO

 
Cezar Bronner
- Robusto MADURO

 
dřevěná krabička

 
25

 
4250,00

 
170,00

 
DO

      

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
MORO Halfzware Shag

 
plast. kapsa

 
0,0400

 
70,00

 
EU

 
MORO Golden Shag

 
plast. kapsa

 
0,0400

 
70,00

 
EU

 
KOTVA

 
PE sáček

 
0,2000

 
230,00

 
HU

 
FREGATA

 
PE sáček

 
0,2000

 
230,00

 
HU

     

IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
Sindbad Strawberry

 
papírová krabička

 
0,0500

 
120,00

 
EU

 
Sindbad Plum

 
papírová krabička

 
0,0500

 
120,00

 
EU

 
Sindbad Apple

 
papírová krabička

 
0,0500

 
120,00

 
EU

 
Sindbad Cherry

 
papírová krabička

 
0,0500

 
120,00

 
EU

 
Sindbad Vanilla

 
papírová krabička

 
0,0500

 
120,00

 
EU
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Sindbad Tobacco

 
papírová krabička

 
0,0500

 
120,00

 
EU

 
Sindbad Peach

 
papírová krabička

 
0,0500

 
120,00

 
EU

 
Sindbad Tutti Frutti

 
papírová krabička

 
0,0500

 
120,00

 
EU

 
Christmas Tobacco

 
plechovka

 
0,1000

 
390,00

 
EU

     

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004 se

u výrobku Burton Menthol (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „31,00“ nahrazuje pevnou cenou „32,00“;

u výrobku Burton Original (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „31,00“ nahrazuje pevnou cenou „32,00“;

u výrobku Burton Silver (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „31,00“ nahrazuje pevnou cenou „32,00“.

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004 se

u výrobku Santa Clara 1830 Bolero (dřevěná krabička, 20 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „2375,00“ nahrazuje pevnou cenou „2360,00“ a pevná cena
jednoho kusu „118,75“ nahrazuje pevnou cenou „118,00“.

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2004 se slova

„WIND Cigareta s filtrem, 84 mm, krabička papírová tvrdá, 19 kusů, 33,00 Kč, CZ“.

zrušují.

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 se

slova „Silver Selection“ (plechový obal, 20 kusů) nahrazují slovy „Selection Silverado“.

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2004 se

u výrobu Aljaška (plastový sáček, 0,400kg) slova „plastový sáček“ nahrazují slovy „plastová
kapsa“.
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